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Cikkszam: ar111wwgul015dim

LED lampa, AR111, GU10 foglalat ,15 Watt, meleg fehér, dimmelheto6

AR111-es LED fényforrds GU10-es foglalattal és 30 fokos szérasi szoggel

o dimmelhetd, azaz fényerGszabalyozhaté LED fényforras

Altalanos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)

Villamos adatok

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Konstrukcié és anyag

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=5851

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 18:56

GU10

AR111

30000

15

80

Meleg fehér
2700

1100

30

73

111

58

Fehér
Aluminium

IP20

www.ledhullam.hu


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5851
https://www.ledhullam.hu/

